certa sorte uoluit dicitur in metone bus psonis la
 bonosis Miklaph et Iwan in Lano agru in Illa
 Nihil ~~videntibus~~ modo obligatoris facta in se uero
 Regis modo quod deuoluit de pmissis lateri non
 de summa ofata fenta in Floris Deid de los bonis obli
 gatis in Inascriptione contentis cum od pmissis uero dicit
 et psonitate cum omnibus et singulis eius Inascrip
 tionis obligatoris conditionibus punctis clausulis suadibus
 legamentis articulis nexibus qnibus uniuersis samibus
 de honoram obligatoris modo in seroram utilitatis
 fructibus puenitibus redditibus emolumentis ac quibus
 pognatione - atinentibus et pterentibus genere
 uoluit uniuersis nihil uis domini et p prietatis
 pmissis pro se suisq; successoribus aut aliis quoniam reser
 uando seu excipiendo ueram prout pmissa omnia
 pseruet recognoscere et tenuerant habuerant et p
 se debant illisq; ut pueniebantur et pat pmissa od se
 recognoscere seruiebant ac se concernebant. Jam
 ex nunc et de facto Nobili Petro Marasterki
 Sepanowicz aut eius posteribus ^(acceptis) pro
 pmissis omnibus plenaria et sufficienti
 satisfactione cum Parata Inbomissione tu
 itione euictione emendatione et pccione ibid contractasse
 runt et condescentibus ptag cedunt et ceteris omnibus
 clertibus suum pmissis omd sibi ad pmissa omnia in statu
 pmissis

eiusq; successores totum et Penario transfundit translatet
 incorporant pect ptag transfundit transfundant et in
 coponant perpetuo iamq; ex nunc et de facto in iud
 Regis. Prefato cepionario sud eiusq; Toris in hoc ul
 us cepam suam suam et bona obligata ptag condentes
 lant et admittunt realem in bonam et actualem puen
 ficam p pssessionem per Mada quenuing et Nottis
 duos die quacumq; uoluerit offese acceptis per cepam
 cepionarium suum eiusq; successoris hoc idem us cep
 am summam bonas obligata ptag per se recognoscere
 cepa tenendi habendi p pssidendi illisq; quiete et pague
 ut puenit ac ad usus suos suorumq; successorum beneplacit
 quosuis libere conuertendi vigore pstate uniuersis
 nales pmissa omd latus in deceptos et ptag Inuentionis
 cepionarie et condescentis debent et tenentur p
 nominati Regis Nobles Ladwas et Iwan Marasterki
 fat seu suos successores ut et super bonis suis qnibus omd a p
 mis pueniuntur habent et habes incedunt et obligantur
 eandem cepionariam suam eiusq; successoris in eodem lare
 cepo sup bonis obligatis p psser cepis et ratione eo
 rum a bonis et quibus in p pccione In iudua quibus
 Personarum euicium status et reus certis eire
 persona et occasione sui Regis uero pmissorum
 eorum coram omni iudicio et Officio Regni
 tres quolibet opus fuerit tueri defendere euincere
 et interuodere et elaborare endememq; et indenne reddere
 necnon hoc idem us cepam summam et bona obligata
 ptag condentes ab omd In iud uniuersis p pccionibus